Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                      1

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90004-2024
O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 28/03/2024, às 09h00m, a Licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Diesel S10, destinados
ao abastecimento da frota da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, conforme condições estabelecidas no Edital e Anexos.
O Edital completo encontra-se disponível no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico:
http://www.cocos.ba.gov.br e também no www.gov.br/compras - UASG 983.461.

Cocos - Bahia, 13 de março de 2024.

Anizio Veiga Filho

Agente de Contratação

http://www.cocos.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes
http://www.gov.br/compras